
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděJ.ení nákupu SZM MotoJ-

V Úval.u 84
150 18 Fraha 5 - Motol

tčo: ooo64-203
DrČ: QZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

HSC IIIDUSTRY s. r. o.
Gogolova 275/24
400 04 TRMICE

VLilů6 CY/ťq
232205L
295735
L2 .12.2018

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2lol/72 Interní klinika vK 2.LF a Fti[ Moto]. - endoskopie

Název
Poěet1 OTSC sysťém set

álKs
L4/ 6L-220cff,-

100.14 5Ks
L2 936,00Celkem

Ce]-kem
bez daně:
s daní:

( (INT295735) )

53 454,55
64 680,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a. 268/2014 sb.
cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.Faktura musí spJ,ňovat vŠechny ná].eŽitosti dané zákonen é.235/2oo4 sb. amusí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vlay aisro-nasi-ou5eanávky, jinak zbožínemŮže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balenj..
Zádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.objednávkY v hodnotě nad 50 ooo Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnív registru sm]-uv ministerstva vnitra čn v sou].adu s § 6 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nevyří.zenou do jednoho měsíceza zrušenou.
)statní ujednání se řj.d,í oběanským zákoníkem (é.89/zotz sb.)


